
POIL, FEMME, CUISSE, SEXE.
 

Ah, <:Iue nos pères 
Le bal du cul, du con 
Beiijamîn 
La romance du 14 Juillet 
Le con et la bouteille 
Le cul de ma blonde 
La disput~ d\,l cul et du con 
Le fils père 
L r invalide à la pine de bois 
La jeune fille du métro 
Jean Gilles 
Le jeune homme de Besànçon 
Pot pourri 
Les tremblements de terre 
Le trou normand 
Le cocu de Paramé 
TUl'lu~tu 

Zigouigoui 
Les poils du cul 
Un jour 
De Profondis 
La tache noire 
Marche américaine 
Zob zob 
Le bordel a fermé 8 es volets 
La société des biroutès 
La société des biroutes (version 
Le père Simon 
Le cul 
Le désesPQir de Don Diègue 
Ode à la mas~l'bation 
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25
 
26
 
27
 
~8 
30
 
33
 
36
 
39
 
42
 
46
 
48
 
52
 
54
 
59
 
61
 
64
 
68
 
72
 
75
 
79
 
82
 
88
 
91
 
92
 
93
 
95
 

belge) 97
 
100
 
103
 
104
 
lOS
 

DUOS HABET ET BENE PENDENTES 

Ave Maria Stella
 
Là-haut sur la colline
 
Cochon de moine
 
Le curé de Saint Sulpice
 
Le grand-vicaire
 
Le curé Pineau
 
Minuit bourgeois
 
Frère la Guillaumette
 
Ky~ie 

Le père Dupanloup 
La soeur du couv,ent 
Les moines de Saint Berna;rdin 
Psaumes 

~...
 
Les saints du Paradis
 
In 1110 Tempore
 

NOS PERES Y ALLAIENT BIEN 

Adieu fais-toi putain
 
Caroline .la putain
 
Les filles de Loth
 
Madeleine
 
Je.nneto,o
 
La petite Charlotte
 
Fanchon
 
La -femme du vidangeu r
 
Madame Fourina
 
Le Pltit Chose
 
Les filles de Camaret
 
Ode à la vétuste
 
Les filles de la Rochelle
 
La pierr.euse
 

III
 
114
 
116
 
119
 
122
 
126
 
129
 
130
 
134
 
138
 
142
 
146
 
148
 
150
 
153
 

156
 
158
 
161
 
165
 
167
 
168
 
172
 
175
 
181
 
185
 
186
 
191
 
1'92
 
195
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Margot
 
Marie Suzon
 
Ah! ma mère
 
Quatre jouis'sances
 

a P'tite Huguette 
Qu'on m1apppi"te
 
Stances à Sophie
 
La patrouille
 
Poil, demi poil
 

Maman qu'est-ce qu'un pucelage 
La Brabançonne d'une putain 
La salope 
La taule " 

Un soir de Novembre
 
Tien souviens-tu?
 
Nicaise
 
Une pucelle à Ilhorizon
 
Un dimanche
 
Rue Bréa
 
A la Bastille
 
La mOrne aux morpion.s
 

ALLONS ENFANTS DE LA P."..... 

A Gén~villiers 

L'artillerie de Marine 
L'artilleur de Metz 
Le hussard de la garde 
Les trois artilleurs 
Le bancleur 

Les compagnons de la Ma~jolaine 
Le gendarme de Redon
 
Le grenadier cl e Flandre s
 
Le marinier de Coueron
 
Le mousquetaire
 
Le monoiogue du brigadier
 

196 
199 
202 
206 
210 
2i3 
21'6 
219 
224 
227 
2'28 
230 
233 
236 
241 
244 
247 
250 
254 
255 
257 

2,61 
264 
268 
270 
275 
278 
281 
284 
288 
291 
294 
296 

La peau de couille 297
 
Les quatre-vingt chasseurs 303
 
Dans une tour de Londres 306
 
Le grand défilé 308
 
Sur les bords de la Loire 310
 
MaJbruugh s'en va t'en guerre 313
 
Le brick go~lette 314
 
Le -corsaire 318
 
Chantons pGur passer le temps 324
 
JeanFrançois de Nantes 327
 
L_e navire 330
 
L' enfant du bataillon 334
 
La femme à Tuvache 338
 
C'est à boire q~'il nous faut 342
 
De,rrière che~ nous, y a lU1 p'tit bois 345
 

ME'rRO, BOULOT, PINE AU . 

Le cordonnier Pamphile 351 
Les trois orfèvres 
La pompe à merde 
Meunier tu es c,ocu 
0, mon berger fidèle 
La 'tnachine à laver ~a 

L'auberge de l'Ecu 
La femme du Roulier 

354 
358 
362 
366 

vaiselle 368 
372 
37'1 

Le.s chevalie'rs de la table ronde 378 
La pomponnette 379 
L 'interna~ionale 380 
Le fils du maire 382 
Dudule 384 
Quand la boiteuse va au marché ~a8 

Alphonse du gros Caillou 391 
Disc0urs du maire 393 
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) 

Adieu, fais -toi putain L56 
Ah que pos pères 25 
A la B'a~tille 255 
Allons à Messine 442 
Alphonse du gros caillou 391 
AlTlphithéatre (Dans un) 520 
Artillerie de lTlarine (LI) Z64 
Artilleur de Metz (Li) 268 
.Â Trianon 399 
Auberge de llEcu 372 
Avé Marie Stella lU 

Bal du cul, du con (Le) 26 
Bandeur (Le) 278 
Bateau de vits (Le) 461 
Benjarpin 27 
Bicetre (La chanson de) 502 
Bordel a ferlTlé ses volets (Le) 93 
Bouchées à la reine (Les) 402 
Brabançohne d l'une putain (La) 228 
B;retons (Les) 476 
Brick go~lette (Le) 314 
Broca 505 

Capote anglaise (La) , 1 5381 

Caroline la putain 158
 
Ceinture (La) 406
 
Cent louis d'or (Les) 444
 
CI est à boire qu Iii nous faut _ 342
 
Chanson du spèrmatozo1:de 544
 
Chansons des vLei,lle~ salle,:; de garde-"" 507
 
Chantons pour passer le temps 324
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Chaudes pisses (Les) 523 
Cl\arlotte (La petite) 168' 
Chevaliers de la table ronde (Les) 378
 
Coc,hon de moine 116
 
Cocu de Paramé (Le) 64
 
Compagnons de la Marjolaine (Le~) 281
 
Con et la bouteille (Le) 30
 
Cordonnier Pamphile (L~) 351
 
Corsaire (Le) 318
 
Cosa.que (Le) 473
 
Cul (Le) 103
 
Cul de ma blonde (Le) 33
 
Curé de Saint Sulpice (Le) 119
 
Curé Pineau (Le) 126
 

De P roflUldi s 8Z 
Derrière che~ nous y a z 'un p'tit bois 345
 
Dee,cendant de Montmartre 549
 
Descendant la !"\le d'Alger 490
 
Désespoir de Don Diègue 104
 
pigue du cul (La) 4,64 
Discours du maire 393
 
D.ispute du cul et du con (L~) 36
 
Dudtùe 384
 
Duc de Bordeaux (Le) 409
 

Enfant du bataillon (n) 334
 
Enterrement du roi des Maquereaux (L') 432
 
Et maintenant 499
 
Etudiante (L') 557
 

Fanchon 172
 
Femme du roulier (La) 375
 
Femrne à Tuvache (La.) 338
 
Femme du vidangeur (La) 17'5 
FiUes de Camaret (Les) 186
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Filles de la Rochelle (,Les) 192
 

Filles de Loth (Les) 161
 
Fils du maire (Le) 382
 
FHs père (Le) 39
 
Fraises et framboises (Les) 474 

~
 

Fr,ère la Guillaumette 130
 

Fusil (Le) 568
 

Gendarme de Redon (L,e) 284
 
Gennevilliers (A) 261
 
Grand défilé (Le) 308
 
Grand meeting (Le) 456
 
Grand vicaire (Le) 122
 
Grenadier des Flandres (Le) 288·
 

Histoire de roses 571
 
Ropital Saint Louis (L') 516
 
HOtel-Dieu (L') 500
 
Hussard de la garde (Le) 270
 

Il était un petit navire 450
 
In Illo Tempore 153
 
Inh rna.tionale CL 1 ) 3,80
 
Invalide à la pine de bois (L') 42
 

Javanaise (La) 560
 
J ean-Fr~çois de Nantes 327
 
Jean Gilles 48
 
Jeanneton 1'67
 
Jeune fille du métro (La) -4.6
 
Jeune homme de Besançon (Le} 52
 
Juif errant (Le) 470
 

Kyrié 134
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:-----------~-------~--;p2
 
Là-haut sur la colline 114 
Lariboisière 497 
Le Musée d'Athènes 441 
Léon et Valérie 551 

Machine à laver la vaiselle (La) 368 
Madame Fourina 181 
Madeleine 165 
Malbrough e'en -va t'en guerre 313 
Marche américaine (La) 91 
Marche des Etudiants (La) 564 
Marche des souverains (La) 424 
Marche des vérolés (La) ou Chanson 
de Lourcine 487 
Margot 196 
Marie-Suzon 199 
Marinier de Coueron (Le) 291 
Maman, qu'est-ce qu'un pucelage 227 
Ma mère (Ah) 202 
Mère à papa (La) 566 
Meunier tu es cocu 362 
Minuit bou'rgeois 129 
Moines de Saint Bernardin (Le's) 146 
MOrne aux mo+pions (La) 257 
Monologue du brigadier 296 
Mousquetaire (Le) 294 

Nature morte 55-4 
Navire (Le) 330 
Nicaise 244 

Ode à la masturbation lOS 
Ode à la Vét)1ete 191 
Oh, mon berger fidèle 366 

Paris Nantes 468 
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-­
Parodie de Saint Vallier (La) 
Patrouille (La) 
Peau de couilles (La) 
Père Dupanloup (Le) 
Père Simon (Le) 
Petit Chose (Le) 
Pierreuse (La) 
Plaisir des dieux (Le) 
Poil, demi poil 
Poils du cul (Les) 
Pompes à merde (La) 
Pomponnette (La) 
Pot pourri 
Pou et l'araignée (Le) 
Psaumes (Les) 
P'tite Huguette (La) 

410 
219 
297 
138 
100 
1B5 
195 
420 
224 
75 
358 
379 
54 
532 
148 
210 

Quand la botteuse va au 
Quatre jouissances 
Quatre-vingt chasseurs 
Qu'on m'apporte 
Qulon se le dise 

marché 388 
206 
303 
213 
540 

Ré Umberto (Il) 
Revenant de la foire (En) 
Revenant du Piedmont (En) 
Roi de B.avière (Le) 
Roi de Provence (Le) 
Romance du 14 Juillet (La) 
Rosa Mystica 
Rue Bréa 

429 
448 
452 
414 
434 
28 
514 
254 

Saints du paradi s (Le s) 15-0 
Salade mythol~ique (La) 43~6 
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Salope (La) 230 
Soeur du couvent (La) t 142 
Société des biroutes (La) 95 
Société des biroutes (La) ve;r·sioIl;. belge 97 
Stances à Sophie 21 6 

- "J, '. lL. 
Suce-m1oi le ~land 578 
Sur les bords de la Loire 310,!;~ '-t, --

Toache noire (La) 88 
Taule (La) 233 
Tapetiche (La) 574 
Tien souviens-tu? 241 
Terre j~une 480 
Tisonnier de l'Amour 581 
Tour de londres (Dans une) 306 
Tremblements d'e terre (Les) 59 
Trois artilleurs (Les) 275 
T.rois o.~fèvres. (Les) 354 
Trou norrn_nd (Le) 61 
'nurlututu 68 

Un dimanche 250 
Un jour 79 
Une. pucelle à l'horizon 247 
Un soir de novembre 236 

Vive les étudiants 494 
Vieux morpioh (Le) 526 
Vérole (La) 510 

W.agon de pinee 463 

Zigouigoui 72 
Zob -zob 92 
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